2020年 12月１日

各 位

会 社 名 ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 藪ノ 賢次

 （コード：6 558  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  岡 本  哲 郎

 （ T E L ． 0 6 － 7 7 7 7 － 2 1 3 3 ）

組織変更及び人事（異動及び就任）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的と内容

（１） 目的

当社をとりまく厳しい環境を鑑み、今後の経済環境の変化に対応し迅速な意思決定を行なうことを目的とし

て、全事業を代表取締役直轄組織とし、下記の通り組織変更及び人事異動を実施致します。

（２） 内容

･ 「事業統括部門」及び「経営管理部門」を廃止

･ 「制作部」及び「営業開発室」を「コミュニケーション本部」直轄に異動

･ 「管理部」を廃止し、「経理・財務部」と「経営管理部」を新設

２． 人事異動

（役員）

（執行役員）

氏名 新役職名 旧役職名

生田 亮人
取締役 COO

（求人広告事業・新規事業管掌）
取締役 COO 兼 事業統括部門長

岡本 哲郎
取締役 CFO 経理・財務部長

（経理・財務・法務・IR管掌）
取締役 CFO 兼 経営管理部門長

氏名 新役職名 旧役職名

東 光一
執行役員 コミュニケーション本部長

（マーケティング・開発管掌）
執行役員 コミュニケーション本部長

３． 執行役員就任

（１） 目的

 当社の経営管理体制強化の一環として執行役員を増加し、業績の向上及び経営の効率化を図ります。

（２） 内容

略歴

略歴

以上

氏名 新役職名 旧役職名

久保 昭仁
執行役員

（人材紹介事業管掌）
新任

生年月日 1964年 1月 1日

略歴

1987年 法政大学 卒業

1987年 株式会社ユニ・チャーム 入社

1989年 株式会社リクルートキャリア 入社

2000年 株式会社ジェイエイシ―リクルートメント 入社

2001年 株式会社パソナ 入社

2013年 同社 取締役専務執行役員（人材紹介部門管掌）

2018年 株式会社パソナデジタルソリューションズ 代表取締役社長

2018年 株式会社パソナフォーチュン 取締役会長

2018年 株式会社パソナ 専務執行役員（新規事業管掌）

2020年 株式会社パソナ・パナソニックビジネスサービス 常務執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

餌取 達彦
執行役員 経営管理部長

（人事・総務・経営企画管掌）
新任

生年月日 1976年 3月 24日

略歴

1998年 立教大学 卒業

1998年 日本アジア投資株式会社 入社

1999年 プリモ・ジャパン株式会社 取締役

2004年 株式会社エムグロース 取締役

2005年 株式会社グッドラック・コーポレーション 監査役

2008年 株式会社スピードパートナーズ 入社

2012年 株式会社らくらく 代表取締役

2015年 株式会社グッドラック・コーポレーション 入社